
Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek číslo 11
k pojistné smlouvě číslo 772070734©
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativajpojišťovna^.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami
Ing. Romanem Vánkem, vedoucím referátu pojištění hospodářských rizik
Oldřichem Maškem , underwriterem specialistou

Pracoviště: Kooperativa, pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group 
Agentura jižní Morava, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00 
tel. 543 534 146 fax. 543 534 611

a

Statutární město Brno, Městská část Brno - sever 
se sídlem Bratislavská 70, Brno, PSČ 60147, Česká republika 
IČ: 44992785
Bankovní spojení: 7227850247/0100
zapsaná v registru ekonomických subjektů Českého statistického úřadu, Brno 

zastoupené Ing. Rostislavem Haklem, starostou městské části

uzavírají

dodatek číslo 11 k pojistné smlouvě číslo 7720707340

Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře
Jiří Janoščin 4
Na Padělkách 799/10,64100 Brno 
IČ: 44067135

(dále jen „pojišťovací makléř")
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je shodná se sídlem makléře

Dodatek číslo 11 k PS číslo 7720707340 Strana 1 ze 4



Beze změn.

Článek I.
Úvodní ustanovení

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-ll v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno 
jinak.

1.2. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této 
pojistné smlouvy uvedeno jinak.

1.3. Pro pojištění majetku je místem pojištění 
Katastrální území Města Brna, Městské části Brno - sever 
není-li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících 
tabulkách:
Dnem 01. 09. 2014 se mění pojištění v tabulce 2.1.1. Živelní pojištění pod poř. číslem 1 
Stávající agregovaná pojistná částka ve výši 6 325 830 739 Kč se snižuje.
Nová agregovaná pojistná částka činí 6 276 731107 Kč.
Ukončena pojištění na adresách Merhautova 32, Merhautova 57, Merhautova 174 a Mathonova 28.

2.1.1. Živelní pojištění - nové znění tabulky

Rozsah pojištění: sdružený živel bez nebezpečí "povodeň"
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, 3,4, 5, 7, DZ1,12,13

Poř.
číslo Předmět pojištění

Agregovaná 
pojistná částka SpoIuúčast5)

Pojištění se 
sjednává *1)2)

Maximální 
roční limit 
plnění3)

Limit plnění 
pro jednu poj. 
událost4)

1.

Nemovitosti vlastní 
- bytové domy dle 
přílohy číslo 2 6 276 731 107 Kč 1 000 Kč Nesjednává se Nesjednává se

2.

Náklady na
demolice a 
odklízení 1 000 Kč 5 000 000 Kč Nesjednává se

3.

Zpevněné plochy,
sítě, oplocení
pojištěných
nemovitostí 1 000 Kč 5 000 000 Kč Nesjednává se

4.
Soubor movitých 
věcí vlastních 1 000 Kč první riziko 500 000 Kč Nesjednává se

Pojištění se vztahuje i na škody způsobené atmosférickými srážkami. Roční sublimit pro jednu a všechny
pojistné události se sjednává ve výši 100 000,- Kč, spoluúčast 1 000 Kč
* není-lt uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

Dodatek číslo 11 k PS číslo 7720707340 Strana 2 ze 4



Dnem 01. 09. 2014 v souvislosti se změnou pojistných částek majetku ve správě se snižuje roční pojistné 
za pojištění odpovědnosti za škodu v bodě 2.6.1 pojistné smlouvy o 1473- Kč.

Nově počítané roční pojistné činí 250 032,- Kč.

1} časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čL XVI. odst. 2. b) VPP P - 100/09, 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení či. XVI. odst. 2. c) VPP P - 100/09, 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věcí ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

2) první riziko je limit pojistného plnění ve smysLu ustanovení či. XVIII. odst, 1 a). VPP P - 100/09,
3) maximální limit plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištění ve smysLu ustanovení čl. XVIII. odst. 3. 

VPP P - 100/09,
4) Limit plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
3 odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast,
3 odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během 

jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše Limitu pojistného plnění,
7) subLimit pojistného pLnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze 

všech pojistných událostí vzniklých během doby trvání pojištění - pro pojištění odpovědnosti,

Ostatní ujednání článku II - beze změn.

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

Živelní pojištění
Roční pojistné - přeplatek na pojistném............................................................................................6 383,- Kč
z toho pojistné za dobu trvání pojištění - přeplatek na pojistném.................................................1 067,- Kč
Pojištění odpovědnosti za škodu
Roční pojistné - přeplatek na pojistném.............................................................................................1 473,- Kč
z toho pojistné za dobu trvání pojištění - přeplatek na pojistném.................................................... 246,- Kč
Přeplatek na pojistném za dobu trvání dodatku činí 1 313 Kč.
Přeplatek ve výši 1 313 Kč bude vrácen na účet pojištěného - bankovní spojení: 7227850247/0100

Beze změn.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Nesjednávají se.

Článek V. 
Zvláštní ujednání

Dodatek číslo 11 k PS číslo 7720707340 Strana 3 ze 4



1.
2.

3.

4.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení
Dodatek nabývá účinnosti dne 01. 09. 2014.
Ostatní ujednání pojistné smlouvy či. VI se nemění.
Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis,
pojistitel si ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

Tento dodatek obsahuje čtyři strany a dvě přílohy. /^
Výčet příloh: příloha č. 2 a 3 - seznam pojištěných nemovitosti ^místa a pojistné částky

V Brně dne 29. 08. 2014
za pojistitele

KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S..
líAVCr
JIŽNl M
šn. H ,.'
c .o

V Brně dne 29. 08. 2014

za pojistitele

TO HRN'0
!,40-3EVER
tka

47 BRNO

za pojistníka

Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval: Oldřich Mašek tel. 543 534 146

Dodatek číslo 11 k PS číslo 7720707340 Strana 4 ze



Příloha číslo 2 k pojistné smlouvě číslo 7720707340, dodatek číslo 11

Ev.č. dle 
MČ Brno Ulice Č.or. Č.p. Katastrální území Pojistná částka

3 Antala Staška 37 85 Černá Pole 8 261 568 Kč
5 Antala Staška 39 87 Černá Pole 14 478 000 Kč
6 Auerswaldova 3 543 Zábrdovice 25 835 712 Kč
7 Bendlova 27 151 Černá Pole 7 553 412 Kč
8 Bieblova 1 1768 Černá Pole 34 660 840 Kč
9 Bieblova 2 154 Černá Pole 34 879 280 Kč

10 Bieblova 3 1767 Černá Pole 34 701 480 Kč
11 Bieblova 4 155 Černá Pole 33 949 640 Kč
12 Bieblova 5 1765 Černá Pole 42 397 680 Kč
13 Bieblova 6 156 Černá Pole 33 187 640 Kč
14 Bieblova 7 1764 Černá Pole 34 660 840 Kč
15 Bieblova 8 157 Černá Pole 29 367 480 Kč
16 Bieblova 9 1763 Černá Pole 34 701 480 Kč
17 Bieblova 10 158 Černá Pole 30 739 080 Kč
18 Bieblova 11 1762 Černá Pole 42 397 680 Kč
19 Bieblova 12 159 Černá Pole 34 554 160 Kč
20 Bieblova 13 1761 Černá Pole 34 701 480 Kč
21 Bieblova 14 160 Černá Pole 33 964 880 Kč
22 Bieblova 15 1760 Černá Pole 31 612 840 Kč
23 Bieblova 17 1759 Černá Pole 42 397 680 Kč
24 Bieblova 19 1758 Černá Pole 30 383 480 Kč
25 Bieblova 21 1757 Černá Pole 30 383 480 Kč
26 Bieblova 23 1756 Černá Pole 36 210 240 Kč
27 Bieblova 34 170 Černá Pole 30 073 600 Kč
28 Bieblova 36 171 Černá Pole 30 342 840 Kč
37 Bratislavská 69 250 Zábrdovice 31 435 482 Kč
38 Bratislavská 71 265 Zábrdovice 110 921 278 Kč
39 Bratislavská 76 267 Zábrdovice 29 634 504 Kč
40 Bratislavská 80 268 Zábrdovice 41 654 196 Kč
41 Bratislavská 86 584 Zábrdovice 19 651 632 Kč
42 Bratislavská 86a 271 Zábrdovice 19 655 636 Kč
57 Břenkova 45 210 Černá Pole 11 379 200 Kč
58 Cejl 68 33 Zábrdovice 75 386 880 Kč
59 Cejl 75 531 Zábrdovice 29 119 164 Kč
60 Cejl 77 532 Zábrdovice 18 184 140 Kč
61 Cejl 83 535 Zábrdovice 102 120 756 Kč
62 Cejl 84 295 Zábrdovice 31 097 088 Kč
63 Cejl 84a 294 Zábrdovice 41 039 240 Kč
64 Cejl 90 64 Zábrdovice 64 785 600 Kč
69 Cejl 117 54 Zábrdovice 25 398 900 Kč
70 Cejl 119 67 Zábrdovice 24 294 600 Kč
65 Cejl 95 541 Zábrdovice 17 933 832 Kč
66 Cejl 103 270 Zábrdovice 31 489 728 Kč

67, 68 Cejl 111+111a 43 Zábrdovice 100 456 944 Kč
71 Černopolní 1 816 Zábrdovice 14 292 096 Kč
72 Černopolní 1a 784 Zábrdovice 13 192 704 Kč



127 Hálkova 2 2 Husovice 20 582 605 Kč
128 Hálkova 4 624 Husovice 9 906 980 Kč
129 Hálkova 15 1247 Husovice 9 893 520 Kč
143 Helfertova 7c 509 Černá Pole 30 331 440 Kč
145 Helfertova 36 531 Černá Pole 44 172 000 Kč
150 Hoblíková 4 546 Černá Pole 10 532 568 Kč
151 Hoblíková 8 550 Černá Pole 6 969 360 Kč
152 Hoblíková 10 552 Černá Pole 6 674 880 Kč
157 Hoblíková 35 573 Černá Pole 14 208 660 Kč
158 Hoblíková 37 574 Černá Pole 11 543 616 Kč
159 Hoblíková 39 575 Černá Pole 16 490 880 Kč
162 Hvězdová 6 304 Zábrdovice 33 166 848 Kč
163 Hvězdová 14 774 Zábrdovice 13 987 800 Kč
164 Hvězdová 18 284 Zábrdovice 30 203 832 Kč
165 Hvězdová 20 312 Zábrdovice 19 582 920 Kč
166 Hvězdová 22 314 Zábrdovice 25 354 728 Kč
172 Jana Svobody 15 506 Zábrdovice 20 197 530 Kč
173 Jana Svobody 17 507 Zábrdovice 20 197 530 Kč
170 Jana Svobody 3 335 Zábrdovice 25 104 420 Kč
171 Jana Svobody 5 348 Zábrdovice 24 628 344 Kč
181 Jugoslávská 18 588 Černá Pole 44 810 040 Kč
182 Jugoslávská 20 589 Černá Pole 33 570 720 Kč
184 Jugoslávská 24 593 Černá Pole 10 306 800 Kč
186 Jugoslávská 31 572 Černá Pole 24 245 520 Kč
188 Jugoslávská 36 601 Černá Pole 27 386 640 Kč
189 Jugoslávská 152 695 Černá Pole 7 381 632 Kč
190 Jugoslávská 154 696 Černá Pole 7 774 272 Kč
210 Lesnická 23 797 Černá Pole 11 533 800 Kč
211 Lesnická 44 815 Černá Pole 14 135 040 Kč
212 Lesnická 62 824 Černá Pole 13 870 008 Kč
213 Lesnická 66 826 Černá Pole 28 932 660 Kč
214 Maškova 2 859 Černá Pole 14 714 184 Kč
215 Mathonova 2a 870 Černá Pole 8 881 650 Kč
216 Mathonova 4 873 Černá Pole 26 552 280 Kč
217 Mathonova 8a 878 Černá Pole 7 425 498 Kč
218 Mathonova 12 881 Černá Pole 13 600 986 Kč
219 Mathonova 15 885 Černá Pole 10 377 276 Kč
220 Mathonova 16 886 Černá Pole 13 074 666 Kč
221 Mathonova 18 888 Černá Pole 13 201 860 Kč
222 Mathonova 21 891 Černá Pole 10 719 072 Kč
224 Mathonova 80 922 Černá Pole 9 517 620 Kč
225 Mathonova 82 963 Černá Pole 9 886 044 Kč
226 Merhautova 10 432 Zábrdovice 16 132 596 Kč
227 Merhautova 12 433 Zábrdovice 14 944 860 Kč
228 Merhautova 13a 931 Černá Pole 22 616 064 Kč
229 Merhautova 13b 931 Černá Pole 22 616 064 Kč
230 Merhautova 13c 931 Černá Pole 41 816 160 Kč
231 Merhautova 13d 931 Černá Pole 43 818 624 Kč
232 Merhautova 13e 931 Černá Pole 40 991 616 Kč
233 Merhautova 13f 931 Černá Pole 40 991 616 Kč



293 Mostecká 10 974 Husovice 8 087 560 Kč
294 Mostecká 12 987 Husovice 9 647 820 Kč
295 Mostecká 16 894 Husovice 14 029 980 Kč
296 náměstí 28. října 14 1108 Černá Pole 19 003 776 Kč
297 náměstí 28. října 19 1103 Černá Pole 23 317 750 Kč
298 náměstí Republiky 2,4 118 Husovice 16 903 152 Kč
299 náměstí Republiky 12 646 Husovice 5 954 083 Kč
300 náměstí Republiky 13 715 Husovice 8 539 920 Kč
321 Nováčkova 2 915 Husovice 12 839 328 Kč
322 Nováčkova 4 1346 Husovice 16 644 870 Kč
323 Nováčkova 6 1347 Husovice 16 644 870 Kč
324 Nováčkova 8 1348 Husovice 16 644 870 Kč
325 Nováčkova 10 1349 Husovice 16 644 870 Kč
326 Nováčkova 12 201 Husovice 22 704 408 Kč
327 Nováčkova 22 626 Husovice 14 409 888 Kč
328 Nováčkova 35 681 Husovice 17 035 668 Kč
329 Nováčkova 36 727 Husovice 11 838 979 Kč
330 Nováčkova 38 339 Husovice 6 414 756 Kč
331 Nováčkova 74 756 Husovice 6 555 187 Kč
347 Přadlácká 8 640 Zábrdovice 19 396 416 Kč
348 Přadlácká 9 12 Zábrdovice 37 553 850 Kč
349 Přadlácká 10 641 Zábrdovice 18 846 720 Kč
350 Přadlácká 10a 642 Zábrdovice 19 396 416 Kč
351 Přadlácká 11 13 Zábrdovice 23 180 484 Kč
352 Rotalova 15 1583 Husovice 16 970 490 Kč
353 Rotalova 19 1586 Husovice 25 966 756 Kč
354 Rotalova bez č.e. bez č.p. Husovice 210 450 Kč
355 Ryšánkova 3 1276 Černá Pole 14 036 880 Kč
356 Ryšánkova 4 1277 Černá Pole 36 589 140 Kč
357 Ryšánkova 6 1279 Černá Pole 28 098 300 Kč
358 Ryšánkova 7 1280 Černá Pole 16 078 608 Kč
360 Sekaninova 4 912 Husovice 15 548 102 Kč
361 Slepá 20 776 Černá Pole 22 380 480 Kč
362 Slepá 25 1322 Černá Pole 22 674 960 Kč
363 Slepá 35 1326 Černá Pole 11 803 740 Kč
364 Soběšická 149 811 Lesná 8 157 096 Kč
365 Spolková 3 286 Zábrdovice 17 923 270 Kč
366 Spolková 15 302 Zábrdovice 17 207 658 Kč
370 Svitavská 44 580 Husovice 19 449 422 Kč
367 Svitavská 2 877 Husovice 11 955 888 Kč
368 Svitavská 19 829 Husovice 9 364 464 Kč
369 Svitavská 23 831 Husovice 8 893 296 Kč
371 Svitavské nábřeží 15 296 Zábrdovice 43 233 345 Kč
372 Svitavské nábřeží 49 872 Husovice 17 095 312 Kč
373 Svitavské nábřeží 51 873 Husovice 17 095 312 Kč
374 Svitavské nábřeží 53 874 Husovice 17 095 312 Kč
375 Svitavské nábřeží 55 875 Husovice 17 095 312 Kč
376 Svitavské nábřeží 57 876 Husovice 30 625 920 Kč
379 Ševcova 5, 7 1357 Černá Pole 8 098 642 Kč
382 Tišnovská 117 1489 Černá Pole 7 938 690 Kč



3říloha číslo 3 k pojistné smlouvě číslo 7720707340, dodatek číslo 11
cv.u uie

Ulice Č.or. Č-P. Katastrální území Pojistná částka
29 Blažkova 1 13 Lesná 33 842 960 Kč
30 Blažkova 2 14 Lesná 32 720 280 Kč
31 Blažkova 3 15 Lesná 38 994 080 Kč
32 Blažkova 4 16 Lesná 38 994 080 Kč
33 Blažkova 5 17 Lesná 32 557 720 Kč
34 Blažkova 6 18 Lesná 32 557 720 Kč
35 Blažkova 7 19 Lesná 38 994 080 Kč
36 Blažkova 8 20 Lesná 34 086 800 Kč
43 Brechtova 8 28 Lesná 33 324 800 Kč
44 Brechtova 9 29 Lesná 33 477 200 Kč
45 Brechtova 10 30 Lesná 39 674 800 Kč
46 Brechtova 11 31 Lesná 32 557 720 Kč
47 Brechtova 12 32 Lesná 32 557 720 Kč
48 Brechtova 13 33 Lesná 39 598 600 Kč
49 Brechtova 14 34 Lesná 32 887 920 Kč
50 Brechtova 15 35 Lesná 40 005 000 Kč
51 Brechtova 16 36 Lesná 32 887 920 Kč
52 Brechtova 17 37 Lesná 39 837 360 Kč
53 Brechtova 18 38 Lesná 34 579 560 Kč
55 Brožíkova 15 55 Lesná 19 719 456 Kč
100 Durďákova 68 369 Černá Pole 19 435 680 Kč
130 Heleny Malířové 4 157 Lesná 34 025 840 Kč
131 Heleny Malířové 5 158 Lesná 40 005 000 Kč
132 Heleny Malířové 6 159 Lesná 33 731 200 Kč
133 Heleny Malířové 7 160 Lesná 33 731 200 Kč
134 Heleny Malířové 8 161 Lesná 31 821 120 Kč
135 Heleny Malířové 9 162 Lesná 38 826 440 Kč
136 Heleny Malířové 10 163 Lesná 33 218 120 Kč
137 Heleny Malířové 11 164 Lesná 32 207 200 Kč
138 Heleny Malířové 12 165 Lesná 40 005 000 Kč
139 Heleny Malířové 13 166 Lesná 35 610 800 Kč
140 Heleny Malířové 14 167 Lesná 34 071 560 Kč
167 Ibsenova 9 122 Lesná 29 057 600 Kč
168 Ibsenova 10 123 Lesná 29 011 880 Kč
169 Ibsenova 11 124 Lesná 30 205 680 Kč
174 Janouškova 13 464 Černá Pole 15 614 160 Kč
175 Janouškova 15 584 Černá Pole 15 570 300 Kč
176 Janouškova 17 585 Černá Pole 15 307 140 Kč
177 Janouškova 19 586 Černá Pole 15 482 580 Kč
178 Janouškova 21 587 Černá Pole 15 658 020 Kč
179 Janouškova 23 42 Černá Pole 15 482 580 Kč
191 Jurkovičova 2 245 Lesná 19 719 456 Kč
192 Jurkovičova 3 246 Lesná 19 719 456 Kč
193 Jurkovičova 4 247 Lesná 19 719 456 Kč
194 Jurkovičova 8 251 Lesná 29 220 160 Kč
195 Jurkovičova 9 252 Lesná 29 057 600 Kč
196 Jurkovičova 10 253 Lesná 29 057 600 Kč
197 Jurkovičova 11 254 Lesná 29 057 600 Kč



405 Vaculíkova 5 528 Lesná 30 395 333 Kč
406 Vaculíkova 6 529 Lesná 30 395 333 Kč
407 Vaculíkova 7 530 Lesná 30 677 556 Kč
408 Vaculíkova 8 531 Lesná 30 395 333 Kč
409 Vaculíkova 9 532 Lesná 30 395 333 Kč
410 Vaculíkova 10 533 Lesná 30 677 556 Kč
411 Vaculíkova 11 534 Lesná 30 395 333 Kč
412 Vaculíkova 12 535 Lesná 30 649 333 Kč
440 Zemědělská 16 1676 Černá Pole 16 962 048 Kč
441 Zemědělská 18 1677 Černá Pole 14 547 312 Kč
443 Zemědělská 20 1678 Černá Pole 14 547 312 Kč
444 Zemědělská 22 1680 Černá Pole 14 547 312 Kč
445 Zemědělská 24 1682 Černá Pole 14 547 312 Kč
446 Zemědělská 26 1684 Černá Pole 16 962 048 Kč


